Vickers® PVH 柱塞泵
57-141 cc3
（3.5-8.6 英寸 3）
H 系列
工业可变
排量
H 系列
移动可变

行时间。
6                 伊顿 Vickers PVH 工业和移动可变排量柱塞泵 V-PUPI-TM008-C 2009 年 2 月
型号编码 PVH 柱塞泵
 1, 2, 3  泵系列
PVH – PVH OC 柱塞泵
 4 , 5, 6  排量
057 – 57.4 cm3/r [3.50 in3/r]
063 – 63.1 cm3/r [3.85 in3/r]
074 – 73.7 cm3/r [4.50 in3/r]
081 – 81.0 cm3/r [4.94 in3/r]
098 – 98.3 cm3/r [6.00 in3/r]
106 – 106.5 cm3/r [6.50 in3/r]
131 – 131.1 cm3/r [8.00 in3/r]
141 – 141.0 cm3/r [8.60 in3/r]
 7  旋转
R – 右向旋转 (cw)
L – 左向旋转 (ccw)
 8 , 9  前端安装和输入轴
01 – 4 螺栓 C，1-1/4 英寸
直径键
02 – 4 螺栓 C，14T 12/24
DP 花键
03 – 4 螺栓 C，17T 12/24
DP 花键
04 – 4 螺栓 C，1-1/2 英寸
锥形轴和半圆键槽
05 – 4 螺栓 C，1-1/4 英寸
直径锥形轴和 3/4-16
UNF-2A 外螺纹
08 – 2 螺栓 B，15T 16/32
DP 花键
0N – 4 螺栓 M (ISO
125B4HW)，带 32.1
(1.26) 直径平键
10 – 4 螺栓 C，14T 12/24
DP 花键，73.2 (2.88)
轴伸和 49.0 (1.93)
花键
13 – 4 螺栓 C，1-1/2 英寸
直径平键
16 – 4 螺栓 C，44.4 (1.75)
直径平键
17 – 4 螺栓 C，1-1/4 英寸
直径锥形键和 M20 x
1-1/2 英寸外部螺纹
23 – 2 螺栓 C，17T 12/24
DP 花键轴
24 – 2 螺栓 B，19T 24/48
DP 花键
30 – 4 螺栓 C，14T 12/24
DP 花键，78.0 (3.07)
轴伸和 54.0 (2.12) 花
键长度
51 – 2/4 螺栓 C，1-1/4 英
寸直径平键
52 – 2/4 螺栓 C，14T 12/24
DP 花键
53 – 2/4 螺栓 C，17T 12/24
DP 花键
58 – 2 螺栓 B，15T 16/32
DP 花键
60 – 2/4 螺栓 C，14T 12/24
DP 花键，73.2 (2.88)
轴伸和 49.0 (1.93) 花
键长度
62 – 2 螺栓 C，13T 8/16
DP 花键
10, 11 主油口尺寸和位置
AA – 侧油口；抽吸 2 英寸
（代码 61）压力 1 英
寸（代码 61）
AB – 侧油口；抽吸 2 英寸
（代码 61）- 带 M12

指定“AA”泵特殊功能
伊顿 Vickers PVH 工业和移动可变排量柱塞泵 V-PUPI-TM008-C 2009 年 2 月                 7
型号编码 PVH 柱塞泵
15, 16 压力补偿器设置
07 – 66-74 bar [957-1073 psi]
23 – 226-234 bar
[3278-3394 psi]
25 – 246-254 bar
[3568-3684 psi]
其他设置根据要求提供
17,1 8 流量补偿器设置
00 – 无流量补偿器设置
14 – 13-15 bar [189-218
psi]
24 – 23-25 bar [334-363
psi]
AA – 卸载阀待机 39-41 bar
[334-363 psi]
其他设置根据要求提供
19, 20 扭矩设置/其他补偿器
00 – 无
04 – 36-44 bar [522-638
psi]
14 – 136-144 bar
[1973-2089 psi]
AA – 卸载阀 186.2-193 bar
[2700-2800 psi] 重设
157.8-164.6 bar
[2288-2387 psi]
AB – 卸载阀 203.4-210.2
bar [2950-3050 psi] 重
设 183-190 bar
[2650-2748 psi]
21, 22 控制特殊功能
AB** – 无控制特殊功能
AA – 排放节流孔 0.37 [.015] Ø
AR – 排放节流孔 0.65 [.026] Ø
AV – 1.60 [.063] Ø 节流孔
（仅限 IC 控制）
AW – 0.76 [.030] Ø 节流孔
（仅限 IC 控制）
23 最大排量选项
1 – 标准排量（在代码标题中
给出）
2 – 可调最大排量（设置为最
大）
F – 带延长调整螺钉的可调
最大排量（设置为最大）
其他设置根据要求提供。
24,25 辅助（后部）安装和输
出轴
00 – 无辅助安装功能
AA – 2/4 螺栓 C，14T
12/24DP
AB – 2/4 螺栓 B，15T
16/32DP
AC – 2 螺栓 A，9T
AY – 2/4 螺栓 B，13T
16/32DP
AZ – 2/4 螺栓 C，17T
12/24DP
BA – 2 螺栓 A，11T
16/32DP
26 轴密封
1 – 单个，单向轴密封，
Viton® 氟橡胶
3 – 单个，单向轴密封，丁腈
橡胶
5 – 两个，双向轴密封，
Viton® 氟橡胶，带 VHO
过滤器
6 – 两个，双向轴密封，丁腈
橡胶，带 VHO 过滤器